平成 20 年２月８日
各  位

会 社 名 株式会社ラックランド
代 表 者 名 代表取締役社長 望月 圭一郎

（コード番号 9612 東証第２部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 大竹 隆一

（ＴＥＬ03-3377-9331（代表））

平成 19 年 12 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 12 月期（平成 19 年１月１日～平成 19 年 12 月 31 日）の通期業績予想について、

平成 19 年 11 月 2 日付け当社「平成 19 年 12 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ」に

おいて発表いたしました平成 19 年 12 月期 通期業績予想を下記のとおり修正いたします。
なお、配当に関しましては、当初計画とおり期末配当金 15 円（年間配当金 15 円）を予定し

ております。

記

1. 平成 19 年 12 月期通期業績予想の修正（平成 19 年１月１日～平成 19 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ） 13,000 0 30 15
今 回 修 正 （ Ｂ ） 13,395 7 45 81
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 395 7 15 66
増 減 率 3.0 ― 50.0 440.0
前期（平成 18 年 12 月期）実績 14,649 425 468 202

2. 修 正 理 由
【売上高】
  既存顧客からの受注拡大に努めた結果、売上高は 13,395 百万円（3.0％増）となりました。
【営業利益】
  粗利率向上及び諸経費節減の継続実施により、営業利益は７百万円となりました。
【経常利益】

債権の回収遅延に係る受取遅延利息が発生し、経常利益は 45 百万円（50.0％増）となりま

した。
【当期純利益】
  上述の理由による売上高・営業利益・経常利益の増加、及び保有株式の一部売却による投資

有価証券売却益の発生により、当期純利益は 81 百万円（440.0％増）となりました。

以上